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Piekarze i cukiernicy trzymaj ą się mocno 

 

W odpowiedzi na oczekiwania i rzeczywiste potrzeby firm z branŜy piekarskiej 

i cukierniczej, ściśle powiązane z aktualną sytuacją społeczno-gospodarczą, w dniach 24-28 

kwietnia 2009 roku w Kielcach, juŜ  po raz drugi odbędą się Targi Przemysłu Piekarskiego 

i Cukierniczego Bakepol. Międzynarodowe Targi Poznańskie, przy wsparciu partnerów 

branŜowych, stworzyły tę moŜliwość spotkania, która jest szczególnie atrakcyjna dla 

przedsiębiorców z Polski Południowo-Wschodniej. Bakepol 2009 w wyraźny sposób pokazuje, 

Ŝe branŜa piekarska i cukiernicza rozwija się niezwykle dynamicznie. Powierzchnia 

ekspozycyjna tegorocznych targów jest o 60% większa od poprzedniej a swoje rozwiązania 

prezentować będzie około 130 firm z kraju i zagranicy. 

 

Forum wymiany wiedzy i do świadcze ń 

 

Profesjonalne targi branŜowe nie mogą obyć się bez seminariów, spotkań oraz pokazów. 

W poniedziałek, 27 kwietnia, Międzynarodowe Targi Poznańskie oraz Stowarzyszenie Naukowo-

Techniczne InŜynierów i Techników Przemysłu SpoŜywczego zapraszają na spotkanie panelowe 

podejmujące temat: „Sposoby budowania pozycji piekarni w warunkach konkurencji rynkowej”. 

Uczestnicy panelu wyniosą z niego zapewne gotowe pomysły na to jak zapewnić swoim markom 

silniejszą pozycję na rynku.  

Z kolei pokazy przygotowane przez Stowarzyszenie Rzemieślników Piekarstwa RP oraz 

Stowarzyszenie Cukierników Karmelarzy i Lodziarzy RP będą dotyczyć piekarstwa 

i cukiernictwa dla gastronomii. Stowarzyszenie Piekarzy pragnie połączyć tradycję i postęp. 

Oprócz starych rozwiązań piekarskich pokazane zostaną moŜliwości wykorzystania 

najnowszych technologii i receptur oraz ich zastosowanie dla gastronomii 

(z uwzględnieniem cateringu). Stowarzyszenie Cukierników natomiast skupi się na tematyce 

związanej z karmelem, czekoladą i marcepanem. 

Na zwiedzających targi kaŜdego dnia czekają atrakcyjne prezentacje przygotowane 

przez wystawców. Będzie moŜna tutaj zobaczyć nie tylko pokazy pracy wszelkiego rodzaju 

maszyn do wypieku bułek, bagietek, chałek, pieczywa włoskiego, chlebów, ale takŜe sposoby 

wypieku pączków, gofrów oraz ich dekoracji, jak równieŜ metody pakowania chleba, zapiekanek 
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i pieczywa cukierniczego, itp. Dla kaŜdego smakosza i łasucha znajdzie się na targach Bakepol 

coś pysznego – będzie moŜna skosztować świeŜych, pachnących i ciepłych wypieków prosto 

z pieca. 

 

Zapraszamy 

24-28 kwietnia, teren Targów Kielce 

w godz.: 10.00 – 18.00. Kasy czynne od 9.30 do 17.30. (28 kwietnia zwiedzanie będzie moŜliwe 

w godzinach: 10.00 – 16.00, a kasy czynne będą od 9.30 do 15.00) 

Ceny biletów: normalny – 20zł, po rejestracji (on-line i na miejscu) – 10zł, szkolny (dla 

zorganizowanych grup ze szkół i uczelni wyłącznie o profilu piekarskim i cukierniczym) – 5zł. 

 

Więcej informacji: 

www.bakepol.pl  

 

Kontakt dla mediów: 
 
Międzynarodowe Targi Poznańskie sp. z o.o. 
Głogowska 14 
60-734 Poznań 
 
Natalia Filipiak 
specjalista ds. PR produktów  
tel. 061 869 20 92 
e-mail: natalia.filipiak@mtp.pl 

 


